3. Quibus etiam, postquam passus est, compluribus certis-argumentis exhibuit sese viventem, in quadraginta dies versans cum eis, et loquens de iis, quæ *pertinent* ad regnum Dei ;

4. Et veniens-in-eorum-cætum, jussit eos non discedere Hierosolymis, sed *illic* expectare promissionem patris, de qua, *ait*, me audistis-dicentem :

5. Johannes quidem baptizavit aquâ, sed vos inter paucos dies baptizabimini cum Spiritu Sancto.

6. Ille igitur quum convemissent, interrogabant eum, dicentes : domine, an in hoc tempore restituis regnum Israeli ?

7. Sed eis respondit : non est vestrum nosse tempora, temporumve articulos, quorum *rationem* pater reservavit potestati suæ ;

8. Sed accipietis virtutem Spiritus Sancti, qui veniet super vos ; et eritis mihi testes tum Hierosolymis, tum in tota Judæa ac Samaria, et usque ad extremitatem terræ.

9. Et hæc cum dixisset, illis spectantibus, elevatus est ; et nubes suscepit eum ab oculis eorum.

10. Cumque oculos in cælum, ipso scandente, defixos haberent, ecce, duo viri, albis amicti vestibus, in eorum conspectu astiterunt :

11. Qui etiam dixerunt *eis* : viri Galilæi, quid intuemini in cælum ? hic Jesus, qui ex vobis assumptus in cælum est, sic veniet, quemadmodum vidistis eum scandentem in cælum."

Novam Systema Ethices, seu Moralis Philosophiæ ex optimis Angli Auctoribus in Compendium redactum. Studio ac sumptibus Leopoldi Sebastiani. Rome, 1819.

This is a work, by the same author, of great research and considerable merit, in an easy style, and as clearly written as the nature of the subject will allow. It is not, like his Testament printed in England ; but he professes a high admiration of the writers and the character of this country. As a proof of this, we shall quote the conclusion of his Preface.

“ Ne turpi otio insuetus marcescerem, cogitavi tractatum de moribus conscribere, et systema, quod cæteris omnibus plausibilis esset, adoptare ; sed hoc scilicet inter Anglos auctores ex sententia nactus, libenter suscepti latius auribus accommodandum, quapropter, benevole Lector, te rogo, ut quæcumque hujusce opusculi pretium tibi esse videbitur, totum Angli, solum mihi studium, referre velis. Ciens ista domi et militiæ strenua, æquitate autem regiminis, amore justitiæ, legum observantia, et potissimum philanthropia sua insignis, studio literarum adeo claret, ut plurima scriptorum suorum opera eruditione sententiarumque gravitate admirationi sint.”

We are sorry to see this praise qualified by the last sentence :

“ Utinam hæc semper grata generosaque Natio antiqui mei in se studii bonorumque officiorum meorum, et quomodo tandem in Persia pro sua et justitiæ causa tuenda totius conditionis meæ jacturam fecerim, reminisceretur, quandoquidem spes illa magna, qua nixus biennio ante e Britannia discessi, præcisa esse videtur, non sine datæ acceptæque fidei dedecore.”